[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発20－102
2021年3月5日
各ライオンズクラブ会長　各位
 ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー  　　 Ｌ 岩沼　忠伺
	  　　地区国際大会委員長 Ｌ 大森　正昭

2021年ライオンズクラブ国際大会　バーチャル国際大会登録について

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、コロナ禍により2021年ライオンズクラブ国際大会はオンラインで開催されるバーチャルイ
ベントに変更となりました。OSEAL調整事務局より登録に関する詳細が届きましたのでお知らせ致
します。代議員のご登録を宜しくお願い申し上げます。
敬具
記

日　　程：　2021年6月25日（金）～29日(火)

登録方法：　別紙「2021年ライオンズクラブ国際協会バーチャル国際大会について」をご参照くだ
さい。
「大会登録用紙」及びグループ登録（10名以上まとめて登録）に関する書類「グループ登録手続きについて」「グループ登録書式」グループ支払い書式」を添付致します。

登 録 料：　2021年3月31日まで50ドル、以降は75ドル（レオ会員は30ドル）

代議員登録：MyLCIよりご登録ください。手順は別紙「第103回ライオンズクラブ国際協会バー
　　　　　　チャル国際大会代議員登録について」をご参照ください。

国際大会におけるクラブ代議員数
　　　　　　　クラブに割当てられる代議員数の数は、大会が開催される月の前月1日付の国際本部記録に示されたクラブ会員数に基づいて計算されます。国際会則第6条第2項および理事会方針書第17章（会員）をご参照ください。
※クラブには会員数25名ごとに1名、端数13名以上につき1名代議員を派遣する権利があります。
	会員数
	割当代議員数

	1～37
	1

	38～62
	2

	63～87
	3

	88～112
	4

※グッドスタンディングのクラブでなければ代議員の登録はできませんので宜しくお願い致します。

※大会の最新情報については、国際大会の公式ウェブサイト「LCICon」にてご確認ください。
https://lcicon.lionsclubs.org/ja/

※当地区のホームページにも掲載してあります。
代議員登録-MyLCI登録の手順
メインメニュー「MｙLCI マニュアル（会員動静報告等）」→「国際大会クラブ代議員登録-MyLCI登録の手順」
https://lionsclub333c.org/mylci-manual/delegates/

別紙資料は、「ダウンロード資料」→「103回バーチャル国際大会」
https://lionsclub333c.org/download-category/lci_convention/

同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png